Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  07.12.2015   № 901
г. Майкоп

О внесении изменений в состав Комиссии по отбору претендентов, на предоставление субсидии из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» на приобретение тифлосредств, не вошедших в федеральный перечень реабилитационных мероприятий, технических средств реабилитации и услуг

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в состав Комиссии по отбору претендентов, на предоставление субсидии из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» на приобретение тифлосредств, не вошедших в федеральный перечень реабилитационных мероприятий, технических средств реабилитации и услуг (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.12.2014 года № 875, следующие изменения:
а) исключить из состава Комиссии - Абиянову В.И.;
          б) ввести в состав Комиссии – Березовскую О.В.- начальника финансово-хозяйственного отдела Управления делами Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин

image1.png

image2.png
TR

0576521